

	文書番号	教施財第	1184-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和6年12月11日	
	開札日	令和6年5月27日		
工事名称 大阪府立槻の木高等学校教室棟他 5 棟大規模改修工事 設計内訳書 工事場所 高槻市城内町 工事費 ¥74,179,600- (消費税相当額 ¥6,743,600-) 工事価格 ¥67,436,000-				
工事概要 外壁改修、防水改修、建具改修、関連設備工事				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事(電気設備工事を含む)	1	式	49,217,932	
計			49,217,932	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,860,215	
現場管理費	1	式	7,144,003	
一般管理費等	1	式	8,213,850	
計			18,218,068	
工事価格	1	式	67,436,000	
消費税等相当額	1	式	6,743,600	消費税率 10 %
工事費	1	式	74,179,600	

共通仮設費

2

[illegible]

現場管理費

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

2

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

3

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
防水改修工事	直接仮設工事	1	式	966,728	
防水改修工事	防水改修工事	1	式	26,104,608	
防水改修工事	雑工事	1	式	69,376	
防水改修工事	撤去工事	1	式	3,392,963	
防水改修工事	発生材処理	1	式	359,575	
計				30,893,250	
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	2,067,224	
外壁改修工事	外壁改修工事	1	式	1,010,773	
外壁改修工事	防水工事	1	式	1,514,916	
外壁改修工事	雑工事	1	式	234,816	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	222,465	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	3,922	
計				5,054,116	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	9,256,448	
建具改修工事	撤去工事	1	式	689,863	

建築工事 中科目別内訳

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建具改修工事	発生材処理	1	式	143,842	
計				10,090,153	
塗装改修工事	塗装改修工事	1	式	144,006	
計				144,006	
その他改修工事	直接仮設工事費	1	式	811,044	
その他改修工事	鉄骨工事	1	式	395,191	
その他改修工事	設備配管工事	1	式	17,448	
計				1,223,683	
環境配慮工事	直接仮設工事	1	式	492,504	
環境配慮工事	環境配慮工事	1	式	952,150	
計				1,444,654	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

6

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		防水改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
レンガ 積み撤去	幅130mm	379	m	2,470	936,130	代価表 0010
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	1,163	m ²	1,920	2,232,960	
押え金物撤去	シーリング、集積共	397	m	290	115,130	代価表 0011
水切り金物撤去	アルミ製	7	m	290	2,030	代価表 0012
脱気装置撤去		20	か所	2,130	42,600	代価表 0013
ルーフドレン撤去	Φ100 横引型	16	か所	2,130	34,080	
ルーフドレン撤去	Φ100 縦型	5	か所	2,130	10,650	
出入り口前踏み台撤去	300×1200×H200	0.1	m ³	28,500	2,850	代価表 0014
設備配管基礎下コンクリートシート撤去	集積共	1.7	m ²	1,090	1,853	代価表 0015
カッター入れ	モタル面 厚さ20～30mm	10.1	m	1,100	11,110	
タイル・モタル等のはつり及び撤去	厚30mm程度 (処分別)	1.7	m ²	2,100	3,570	
計					3,392,963	

建築工事 細目別内訳

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		防水改修工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	レンガ (陶磁器類) 人力	14.8	m ³	5,490	81,252	代価表 0016
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m ³	7,180	718	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	2.3	m ³	5,490	12,627	代価表 0017
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 レンガ (陶磁器類) DID区間有り 23.0km以下	14.8	m ³	5,050	74,740	代価表 0018
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.1	m ³	7,290	729	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	2.3	m ³	7,570	17,411	代価表 0019
とりこわし発生材処分	レンガ (陶磁器類)	14.8	m ³	11,700	173,160	
とりこわし発生材処分	無筋コンクリート類	0.1	m ³	4,230	423	
とりこわし発生材処分	廃プラスチック類	2.3	m ³	16,060	36,938	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	17.6	kg	▲38	▲668	代価表 0020
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	194	kg	▲180	▲34,920	代価表 0021
スクラップ 控除	ステンレス屑	21	kg	▲135	▲2,835	
計					359,575	

建築工事 細目別内訳

7

[illegible]

建築工事 細目別内訳

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		外壁改修工事		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複層塗材 E	ALC ^ハ 衦面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別塗	40.9	m ²	1,460	59,714	
下地調整費	ALC ^ハ 衦面 屋外 C-1	40.9	m ²	690	28,221	
ALC ^ハ 衦	外壁 ^ハ 衦 t=50 横張り 目地シーリング 共	40.9	m ²	17,200	703,480	
壁 「せっこうボード」 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、 ^ハ 「ボード」下地 突付け — —	40.9	m ²	1,090	44,581	
ガラス ^ハ ロック枠撤去 部鉄骨取合 無収縮モルタル充填	W250×t25～50	4.4	m	3,340	14,696	代価表 0028
ガラス ^ハ ロック枠撤去 部鉄骨取合 無収縮モルタル充填	W250×t25	48.7	m	2,230	108,601	代価表 0029
ALC異種取合 シーリング ^ハ	一般部 ^ハ リウレン系 (PU-2) 15×10	51.3	m	460	23,598	代価表 0030
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別塗	10.6	m ²	1,460	15,476	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	10.6	m ²	1,030	10,918	
EXP. J・設備 ^ハ クラス クリーニング ^ハ	ステンレス面	9.3	m ²	160	1,488	代価表 0031
計					1,010,773	

建築工事 細目別内訳

建築工事 細目別内訳

12

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		その他改修工事		直接仮設工事費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		20,664	別紙 00-0009
整理清掃片付け		1	式		67,536	別紙 00-0010
内部足場		1	式		459,162	別紙 00-0011
災害防止		1	式		224,808	別紙 00-0012
仮設材運搬		1	式		38,874	別紙 00-0013
計					811,044	

建築工事 細目別内訳

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		その他改修工事		鉄骨工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
山形鋼	SS400 L-90×90×6	0.2	t	128,000	25,600	
軽量リッパ 溝形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3	0.9	t	169,000	152,100	
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	
鉄骨加工組立		1.1	t	52,300	57,530	
工場錆止め塗装	JIS K5674 工場2回	79.1	m ²	560	44,296	
鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	1.1	t	16,300	17,930	
JIS形 高力ボルト締付け	ビーム鉄骨 1,000本未満 施工手間	131	本	280	36,680	
トラス形 高力ボルト締付け	ビーム鉄骨 1,000本未満 施工手間	68	本	260	17,680	
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	5.5	m	2,090	11,495	
鉄骨運搬	6t車	1.1	t	4,910	5,401	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	49	kg	▲39	▲1,911	代価表 0049
接着系アンカー	M16 下向打 材工共	2	本	2,144	4,288	
接着系アンカー	M16 上向打 材工共	2	本	2,701	5,402	
計					395,191	

建築工事 別紙明細

15

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		防水改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生 (屋上防水改修)		1	式		64,908	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,202	m ²	54	64,908	
計					64,908	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)		1	式		204,340	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	1,202	m ²	170	204,340	
計					204,340	
災害防止		1	式		697,480	別紙 00-0003
ガードポスト	4ヶ月、手すり、運搬費共	188	m	3,710	697,480	代価表 0001
計					697,480	

建築工事 別紙明細

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		31,736	別紙 00-0004
養生(外壁改修)		69.2	m ²	410	28,372	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	62.3	m ²	54	3,364	
計					31,736	
整理清掃後片付け		1	式		103,319	別紙 00-0005
整理清掃後片付け (外壁改修)		69.2	m ²	1,340	92,728	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	62.3	m ²	170	10,591	
計					103,319	
外部足場		1	式		1,150,413	別紙 00-0006
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設置期間4か月	275	m ²	3,130	860,750	代価表 0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間4か月	97.5	m ²	2,710	264,225	代価表 0023
安全手すり		32.2		790	25,438	代価表 0024
計					1,150,413	

建築工事 別紙明細

16

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		623, 293	別紙 00-0007
金網式養生枠	4ヶ月	62. 3	m ²	650	40, 495	代価表 0025
養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間4か月	372	m ²	950	353, 400	代価表 0026
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 4ヶ月	34. 6	m	6, 630	229, 398	代価表 0027
計					623, 293	
仮設材運搬		1	式		158, 463	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	372	m ²	320	119, 040	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	32. 2	m	71	2, 286	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		62. 3	m ²	110	6, 853	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		372	m ²	7	2, 604	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	34. 6	m	800	27, 680	
計					158, 463	

建築工事 別紙明細

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		その他改修工事		直接仮設工事費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		20, 664	別紙 00-0009
養生(外壁改修)		50. 4	m ²	410	20, 664	
計					20, 664	
整理清掃片付け		1	式		67, 536	別紙 00-0010
整理清掃後片付け (外壁改修)		50. 4	m ²	1, 340	67, 536	
計					67, 536	
内部足場		1	式		459, 162	別紙 00-0011
単管本足場		91. 8	m ²	4, 590	421, 362	代価表 0046
手すり(単管本足場用)		25. 2	m	1, 500	37, 800	代価表 0047
計					459, 162	

校舎棟 (25-1, 25-2, 25-3, 25-4, 26, 7号棟)		その他改修工事		直接仮設工事費		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		224, 808	別紙 00-0012
防音シート張り	設置期間4か月	91. 8	m ²	1, 990	182, 682	代価表 0048
仮設間仕切り	C種 単管下地	23. 8	m ²	1, 770	42, 126	
計					224, 808	
仮設材運搬		1	式		38, 874	別紙 00-0013
仮設材運搬 (単管本足場)		91. 8	m ²	360	33, 048	
仮設材運搬 (安全ですり)	単管本足場用	25. 2	m	150	3, 780	
仮設材運搬 (シート・襖類)		91. 8	m ²	7	642	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	C種	23. 8	m ²	59	1, 404	
計					38, 874	

建築工事 別紙明細

[illegible]

20

代価表

○は「その他」の率対象

代価表

21

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	シーリング	ゴムアス系 5×5	m	1			460	代価表 0004
01	シーリング	(改修用) 10×10	m	1	1	460	460	
	計						460	
	シーリング	ゴムアス系 10×10	m	1			460	代価表 0005
01	シーリング	(改修用) 10×10	m	1	1	460	460	
	計						460	
	出入り口前踏み台 新設	U字型側溝 幅300	m	1			7,530	代価表 0006
01	U字型側溝(トーフ)	(A) 幅300A	m	1	1	7,539.09	7,539.09	
	標準図1-9		m					
	計						7,539.09	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	RF屋上 配管基礎	ジャッキアップ 100×100×500	か所	1			2,400	代価表 0007
01	特殊作業員		人	0.098	0.5	25,700	1,259.3	○
02	普通作業員		人	0.07	0.5	21,800	763	○
	その他		式	1	0.19	2,022.3	384.23	
	計						2,406.53	
	RF屋上 配管基礎	ジャッキアップ 100×100×200	か所	1			800	代価表 0008
01	特殊作業員		人	0.084	0.2	25,700	431.76	○
02	普通作業員		人	0.056	0.2	21,800	244.16	○
	その他		式	1	0.19	675.92	128.42	
	計						804.34	

○は「その他」の率対象

代価表

22

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	RF屋上 配管基礎	ジャッキアップ 200×200×100	か所	1			960		代価表 0009
01	特殊作業員		人	0.098	0.2	25,700	503.72	○	
02	普通作業員		人	0.07	0.2	21,800	305.2	○	
	その他		式	1	0.19	808.92	153.69		
	計						962.61		
	レンガ 積み撤去	幅130mm	m	1			2,470		代価表 0010
01	れんが撤去	コンクリートブレース 集積共	m3	0.13	1	19,016.5	2,472.14		
	計						2,472.14		
	押え金物撤去	シーリング、集積共	m	1			290		代価表 0011
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○	
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○	
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19		
	計						295.56		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	水切り金物撤去	7mm製	m	1			290		代価表 0012
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○	
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○	
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19		
	計						295.56		
	脱気装置撤去		か所	1			2,130		代価表 0013
01	ルーフドレン撤去		か所	1	1	2,130	2,130		
	計						2,130		
	出入り口前踏み台撤去	300×1200×H200	m3	1			28,500		代価表 0014
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	1	1	28,524.75	28,524.75		
	計						28,524.75		

○は「その他」の率対象

代価表

23

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	設備配管基礎下コンクリート撤去	集積共	m ²	1			1,090		代価表 0015
01	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,098.72	1,098.72		
	計						1,098.72		
	発生材積込み	レンガ（陶磁器類） 人力	m ³	1			5,490		代価表 0016
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,493.6	5,493.6		
	計						5,493.6		
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m ³	1			5,490		代価表 0017
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,493.6	5,493.6		
	計						5,493.6		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 レンガ（陶磁器類） DID区間有り 23.0km以下	m ³	1			5,050		代価表 0018
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m ³	1	1	5,051.39	5,051.39		
	計						5,051.39		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			7,570		代価表 0019
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	7,577.08	7,577.08		
	計						7,577.08		
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲38		代価表 0020
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	0.001	1	▲38,500	▲38.5		
	計						▲38.5		
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲180		代価表 0021
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	0.001	1	▲180,000	▲180		
	計						▲180		

代価表

24

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設置期間4か月	m ²	1			3,130	代価表 0022
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 -	m ²	1	1	1,728.72	1,728.72	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	120	8.54	1,024.8	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,134.75	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 12m未満 設置期間4か月	m ²	1			2,710	代価表 0023
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,411.2	1,411.2	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	120	7.94	952.8	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	348.89	348.89	
	計						2,712.89	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり			1			790	代価表 0024
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	120	3.34	400.8	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						794.76	
	金網式養生枠	4ヶ月	m ²	1			650	代価表 0025
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	120	1.66	199.2	
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98.55	98.55	
	計						650.55	

○は「その他」の率対象

代価表

25

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価費	備 考
	養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間4か月	m ²	1			950		代価表 0026
01	養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	776.16	776.16		
02	養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	120	1.05	126		
03	養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.24	50.24		
	計						952.4		
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 4ヶ月	m	1			6,630		代価表 0027
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	3,880.8	3,880.8		
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	120	17.26	2,071.2		
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	687.22	687.22		
	計						6,639.22		
	ガラスブロック枠撤去 部鉄骨取合 無収縮モルタル充填	W250×t25～50	m	1			3,340		代価表 0028
01	無収縮モルタル注入	試験費共 Fc=30	m3	0.00938	1	357,000	3,348.66		
	計						3,348.66		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単価費	備 考
	ガラスブロック枠撤去 部鉄骨取合 無収縮モルタル充填	W250×t25	m	1			2,230		代価表 0029
01	無収縮モルタル注入	試験費共 Fc=30	m3	0.00625	1	357,000	2,231.25		
	計						2,231.25		
	ALC異種取合 シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1			460		代価表 0030
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1	1	463.3	463.3		
	計						463.3		
	EXP. J・設備ボックス クリーニング	ステンレス面	m ²	1			160		代価表 0031
01	既存下地の処理	高圧水洗	m ²	1	1	160	160		
	計						160		

代価表

26

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	排水目皿 一時撤去・再取付		か所	1			10,000	代価表 0032
01	配管工		人	0.23	0.4	25,000	2,300	○
02	配管工		人	0.23	1	25,000	5,750	○
	その他		式	1	0.25	8,050	2,012.5	
	計						10,062.5	
	フェンス 一時撤去再取付		m	1			9,230	代価表 0033
01	特殊作業員		人	0.1	1.4	25,700	3,598	○
02	普通作業員		人	0.13	1.4	21,800	3,967.6	○
	その他		式	1	0.22	7,565.6	1,664.43	
	計						9,230.03	
	ガラスブロック枠 モルタル撤去	W50×t25	m	1			100	代価表 0034
01	タイル・モルタル等のは つり及び撤去	厚30mm程度（処分別）	m ²	0.05	1	2,100	105	
	計						105	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ガラスブロック枠 モルタル撤去	W50×t50	m	1			100	代価表 0035
01	タイル・モルタル等のは つり及び撤去	厚30mm程度（処分別）	m ²	0.05	1	2,100	105	
	計						105	
	段鼻ノスリップ 金物 撤去	ステンレス製	m	1			490	代価表 0036
01	左官		人	0.015	1	27,100	406.5	○
	その他		式	1	0.23	406.5	93.49	
	計						499.99	
	撤去材運搬	タンクトラック 2t積扱 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0037
01	撤去材運搬	タンクトラック 2t積扱 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	

○は「その他」の率対象

代価表

27

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シーリング	MS-2 5×5	m	1			480		代価表 0038
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9		
	計						485.9		
	ギッシ・ガラスクリーニング	外部のみ	m ²	1			340		代価表 0039
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73		
	計						344.73		
	ガラスブロック撤去	枠共 集積共	m ²	1			7,630		代価表 0040
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	4,058.46	4,058.46		
02	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	▲1	1	2,029.23	▲2,029.23		
03	ガラスブロック撤去	集積共	m ²	1	1	5,607	5,607		代価表 0041
	計						7,636.23		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ガラスブロック撤去	集積共	m ²	1			5,600		代価表 0041
01	ガラス工		人	0.56	0.3	26,700	4,485.6	○	
	その他		式	1	0.25	4,485.6	1,121.4		
	計						5,607		
	網戸撤去	集積共	m ²	1			710		代価表 0042
01	サツ工		人	0.056	0.3	28,700	482.16	○	
02	普通作業員		人	0.014	0.3	21,800	91.56	○	
	その他		式	1	0.25	573.72	143.43		
	計						717.15		
	発生材積込み	ガラス・陶磁器類 人力	m ³	1			5,490		代価表 0043
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,493.6	5,493.6		
	計						5,493.6		

○は「その他」の率対象

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス・陶磁器類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050		代価表 0044
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 D1D区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39		
	計						5,051.39		
	吊環 SOP塗り		か所	1			860		代価表 0045
01	SOP塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.46	1	1,871.42	860.85		
	計						860.85		
	単管本足場		m ²	1			4,590		代価表 0046
01	単管本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	3,528	3,528		
02	単管本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	120	7.24	868.8		
03	単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	195.56	195.56		
	計						4,592.36		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	手すり (単管本足場用)		m	1			1,500		代価表 0047
01	安全手すり	単管本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	1,234.8	1,234.8		
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	120	1.72	206.4		
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	59.94	59.94		
	計						1,501.14		
	防音シート張り	設置期間4か月	m ²	1			1,990		代価表 0048
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	776.16	776.16		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	120	9.41	1,129.2		
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.24	94.24		
	計						1,999.6		
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			▲39		代価表 0049
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲39,500	▲39.5		
	計						▲39.5		

○は「その他」の率対象

代価表

29

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有部)	集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護メガネ	式	1			123,100	代価表 0050
01	集塵機付ドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	15	1	6,010	90,150	代価表 0051
	計						123,150	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	1			6,010	代価表 0051
01	化学防護服		着	1	1	1,390	1,390	
02	半面型防護マスク		個	1	1	2,630	2,630	
03	防護メガネ		個	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスベスト成形板撤去	25-2号棟、26号棟屋上 面積16.6㎡ 整理清掃片付け・飛散防止幕・保護具等共	式	1			132,400	代価表 0052
01	整理清掃片付け		㎡	16.6	1	500	8,300	
02	床養生	プラスチックシート0.15mm 2重	㎡	16.6	1	1,530	25,398	
03	壁養生	プラスチックシート0.08mm	㎡	52.4	1	1,160	60,784	
04	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	1	1	6,010	6,010	代価表 0051
05	既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	㎡	16.6	1	1,922.76	31,917.81	
	計						132,409.81	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、防護メガネ	人	1			6,010	代価表 0053
01	化学防護服		式	1	1	1,390	1,390	
02	半面型防護マスク		式	1	1	2,630	2,630	
03	防護メガネ		式	1	1	1,990	1,990	
	計						6,010	

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスハゲリート H1.8 目隠しシート共 5か月	m	1			7,940	代価表 0054
01	仮囲(7) フェンスハゲリート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	5	628.74	1,746.48	
02	仮囲(7) フェンスハゲリート標準 図参-6	(B) 撤去手間	か所	0.55555	5	1,922.76	5,340.94	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	150	0.87	117.45	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45	
	計						7,941.86	
	キヤスターゲート	W6.0m×H1.8m 5か月	か所	1			33,000	代価表 0055
01	キヤスターゲート (ハネ付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	5	6,615	33,075	
	計						33,075	

電気設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事 (根の本高等学校)						
教室棟 (25-2棟)			テレビ共同受信設備			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB 管内	33	m	840	27,720	
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	31	m	1,770	54,870	
金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エキスパンション用等	1	m	2,370	2,370	
薄鋼電線管 (C) 用 附属品 (材料費)	(19) エントランスキャップ	2	個	660	1,320	
ステンレス製 プルボックス WP形	150× 150× 100 —	1	個	10,600	10,600	
配管用支持ブロッコ (SUS製)	H70 L300 コームシート付	2	個	2,620	5,240	代価表 0006
ワイヤレスアンテナ (再取付)	壁面取付	2	個	12,700	25,400	代価表 0007
撤去工事	再使用しない	1	式		19,970	別紙 00-0003
撤去工事	再使用する	1	式		10,280	別紙 00-0004
計					157,770	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事 (槻の木高等学校)		教室棟 (25-2棟)		テレビ共同受信設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		19,970	別紙 00-0003
同軸ケーブル 撤去	5C 管内 再使用しない	33	m	140	4,620	
厚鋼電線管 撤去	(G16) 再使用しない	31	m	440	13,640	
金属製可とう電線 管 (レスパ ンション用等) 撤去	F24 再使用なし	1	m	250	250	
アルミボックス撤去	150×150×100 再使用しない	1	個	1,460	1,460	
計					19,970	
撤去工事	再使用する	1	式		10,280	別紙 00-0004
ワイヤレスアンテナ (取外し)	壁面取付	2	個	5,140	10,280	代価表 0008
計					10,280	

代価表

8

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	換気扇再取付	一般形 電気式シャッター 300φ	台	1			21,000		代価表 0001
01	換気扇 据付	300φ以下	台	1	1	20,971.87	20,971.87		
	計						20,971.87		
	換気扇のキャバー再取付	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	個	1			16,500		代価表 0002
01	電工		人	0.45	1	29,160	13,122	○	
	その他		式	1	0.26	13,122	3,411.72		
	計						16,533.72		
	換気扇 取外し	300φ 取付枠共 (再使用する)	台	1			8,390		代価表 0003
01	換気扇 据付	300φ以下	台	1	0.4	20,971.87	8,388.75		
	計						8,388.75		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	換気扇のキャバー取外し	ステンレス製 30 cm (防虫網付) (再使用する)	個	1			6,610		代価表 0004
01	アルベックス撤去	300×300×300 再使用する	個	1	1	6,613.48	6,613.48		
	計						6,613.48		
	配管用支持フロッグ (SUS製)	H100 L150 ゴムシート付	個	1			1,370		代価表 0005
01	配管用支持フロッグ	H100 L150	個	1	1	1,270.5	1,270.5		
02	ゴムシート(材料のみ)	ゴムシート(6t)	m ²	0.00825	1	11,800	97.35		
	計						1,367.85		
	配管用支持フロッグ (SUS製)	H70 L300 ゴムシート付	個	1			2,620		代価表 0006
01	配管用支持フロッグ	H70 L300 ゴムシート付	個	1	1	2,570	2,570		
02	雑材料		式	1	0.02	2,570	51.4		
	計		K01				2,621.4		

○は「その他」の率対象

代価表

9

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	リヤレストナ (再取付)	壁面取付	個	1			12,700	代価表 0007
01	電工		人	0.35	1	29,160	10,206	○
	その他		式	1	0.24	10,206	2,449.44	
	計						12,655.44	
	リヤレストナ (取外し)	壁面取付	個	1			5,140	代価表 0008
01	電工		人	0.35	0.4	29,160	4,082.4	○
	その他		式	1	0.26	4,082.4	1,061.42	
	計						5,143.82	